

Exsitec Holding AB (publ): Niklas Ek tillträder som ny verkställande direktör

Idag tillträder Niklas Ek som ny verkställande direktör för Exsitec Holding AB (publ). Niklas har en lång och gedigen bakgrund inom bolaget, där han har varit verksam i över tio år i olika roller. Sedan 2021 har han innehaft rollen som affärsområdeschef för Exsitecs största affärsområde, ERP Sverige.

– Johan har gjort ett fantastiskt arbete under sina 15 år som vd, och jag har en tydlig ambition för Exsitecs resa framåt. Det är en spännande tid för bolaget, och jag är övertygad om att vi tillsammans kan fortsätta att utveckla vår verksamhet och skapa ännu större värde för våra kunder, medarbetare och ägare, säger Niklas Ek.

Den avgående vd:n, Johan Kallblad, som också är en av bolagets största ägare, kommer föreslås som ny styrelseledamot vid årsstämman den 29 april.

– Efter många år som vd känner jag mig trygg i att lämna över stafettpippen till Niklas. Han har en djup förståelse för bolaget, dess kultur och framtida möjligheter. Jag ser fram emot att fortsätta bidra till Exsitecs utveckling ur ett styrelseperspektiv, säger Johan Kallblad.

Om Exsitec

Exsitec är experter på digitala lösningar som gör skillnad i kundens verksamhet. Genom att kombinera utvalda system och tjänster till en fungerande helhet skapar Exsitec förutsättningar för varje kund att nå sina verksamhetsmål. Organisationen finns i Sverige, Norge, Danmark och Finland med omkring 600 ambitiösa och nyfikna medarbetare som tillsammans har kombinerad kompetens inom IT, verksamhetsstyrning och affärsutveckling. www.exsitec.se

Exsitec Holdings aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm (ticker: EXS). Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

För mer information, kontakta:

Niklas Ek, vd
Hampus Strandqvist, Head of M&A / Investor Relations
Telefon: 010-333 33 00
E-post: ir@exsitec.se

Pressmeddelande
03 mars 2025 09:33:00 CET



Bifogade filer

[Exsitec Holding AB \(publ\): Niklas Ek tillträder som ny verkställande direktör](#)